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Fakülte/MYO/YO/Enstitü’de çalışan personellerimiz görev yaptıkları ve kendilerine tanımlanan 

“….Fakülte/MYO/YO/Enstitü kullanıcıları” kullanıcı grubu ile sisteme giriş yapılır. 

 

 

 

 

 

 



1. ÖĞRENCİ DERS NOT GİRİŞ EKRANI 

 
Öğrenci Ders Not Giriş Ekranı menüsüne girmek için ekranın sol üst bölümünde bulunan menü işlem 

panelinden ‘’Öğrenci Bilgi Sistemi’’ menüsüne tıklayın. Ardından ‘’Öğrenci Ders Not İşlemleri’’ 

başlığına tıkladıktan sonra ‘’Öğrenci Ders Not Giriş Ekranı” başlığına tıklayın. 

 

 

 

Dersler için Not Girişleri işlemleri görüntülemek amacıyla “Öğrenci Ders Not Giriş Ekranı” gidilir. 

Sol taraftaki panelde iki bölüm vardır. Açılmış Dersler ve Açılmamış Dersler” butonlarına tıklanarak 

seçim yapılır. 

 
 



1.1. Açılan Dersler Not Görüntüleme Ekranı 

 
Seçimden sonra açılan ekranda sol menüde “Program Seçimi, Yıl, Dönem, Ders ve Dersin Adı” seçimi 

alanları yer alır. Gerekli bilgiler girilerek filtrele butonuna tıklanır. 
 

 

 

 
 

 

Filtreleme işleminden sonra altta sıralanan derslerin listesinden ders seçimi yapılır. Dersin üzeri 

tıklanır ve sağ tarafta öğrencilerin “Sıra Program, Öğrenci No, Ad, Soyad, Puan, Harf Notu, Başarı 

Durumu ve İlan” bilgileri yer alır. 

 
 



Sol üst tarafta bulunan “Yazdır”, “Excel Olarak İndir” ve Bütünleme Sınavı Yapılacak” butonlarına 

tıklanarak çıktı alınabilir, Excel dosyası indirilebilir ve duyuru yapılabilir. 

 
 

 
 

 

 

 

 

1.2. Açılmamış Dersler Not Görüntüleme Ekranı 

 
Seçimden sonra açılan ekranda sol menüde “Program Seçimi, Yıl, Dönem, Ders, Dersin Adı ve Bölüm 

Bitirme Dersleri” seçimi alanları yer alır. Gerekli bilgiler girilerek filtrele butonuna tıklanır. 

 

 



Filtreleme işleminden sonra altta sıralanan derslerin listesinden ders seçimi yapılır. Dersin 

üzeri tıklanır ve sağ tarafta öğrencilerin “Sıra Program, Öğrenci No, Ad, Soyad, Puan, Harf 

Notu, Başarı Durumu ve İlan” bilgileri yer alır. 

 
 

 

 
 

 

Sol üst tarafta bulunan “Yazdır” ve “Excel Olarak İndir” butonlarına tıklanarak çıktı 

alınabilir, Excel dosyası indirilebilir. 
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